UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Số:            /QĐ-SNV  Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2020

của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp
___________________

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ  uyết định số 17/2019/ Đ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành  uy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp;  uyết định số

11/2021/ Đ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp về việc sửa đổi điểm a khoản 2 Điều 3  uy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp ban hành k m theo

 uyết định số 17/2019/ Đ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông báo số 25/TB-HCSN ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Sở Tài

chính về thẩm định quyết toán ngân sách năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp và  uản lý Văn thư - Lưu trữ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm

2020 của Sở Nội vụ (k m theo Phụ lục).

Điều 2. Trưởng phòng Tổng hợp và Quản lý Văn thư - Lưu trữ có

trách nhiệm tổ chức công khai đầy đủ nội dung, đúng thời gian theo quy

định pháp luật và theo dõi ý kiến phản ảnh (nếu có), trình Lãnh đạo Sở cho

ý kiến giải quyết.

2

Điều 3. Trưởng phòng Tổng hợp và Quản lý Văn thư - Lưu trữ và các cơ

quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở tổ chức thực hiện theo Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;
- Trang TTĐT Sở Nội vụ;
- BCH Công đoàn, Chi đoàn CQ Sở;
- Ban TTND CQ Sở;

- CC, VC, NLĐ Sở Nội vụ (biết);
- Lưu: VT, TH, D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Trung

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-13T10:20:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Minh Trung<lmtrung.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-13T11:54:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-13T11:54:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-13T11:55:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!